
 

 АДМИНИСТРАЦИЯ  

ЛЕНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 
______________________________________________________________________________ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
От 30.09.2021  № 500   

 

О внесении изменений в постановление администрации Ленинского муниципального 

района от 30.08.2021 № 453 «Об утверждении формы проверочного листа (списка 

контрольных вопросов), применяемой при осуществлении муниципального контроля  

(надзора) на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте  

и дорожном хозяйстве на территории Ленинского муниципального района  

Волгоградской области» 

 

В целях устранения технической ошибки, руководствуясь Уставом Ле-

нинского муниципального района Волгоградской области, 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Внести изменения в постановление администрации Ленинского му-

ниципального района от 30.08.2021 № 453 «Об утверждении формы прове-

рочного листа (списка контрольных вопросов), применяемой при осуществ-

лении муниципального контроля (надзора) на автомобильном транспорте, го-

родском наземном электрическом транспорте и дорожном хозяйстве на тер-

ритории Ленинского муниципального района Волгоградской области» (далее 

- Постановление) следующего содержания: в пункте 1 Постановления и в за-

головке проверочного листа, утвержденного вышеуказанным Постановлени-

ем, слова «при осуществлении регионального государственного контроля 

(надзора) на автомобильном транспорте» заменить на «при осуществлении 

муниципального контроля (надзора) на автомобильном транспорте» и далее 

по тексту. 

2. Контроль исполнения постановления возложить на заместителя гла-

вы Ленинского муниципального района А.В. Колтунова. 

3. Постановление вступает в силу с момента его подписания и подле-

жит официальному обнародованию. 

 

 

Глава Ленинского  

муниципального района                                                                 А.В. Денисов 


